
REGIONE TOSCANA 
GIUNTA REGIONALE 

 
 

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL  05-12-2011  (punto N  46 ) 
 
 
Delibera  N 1083 del   05-12-2011 
 
 
 Proponente 
GIANNI SALVADORI 
DIREZIONE GENERALE COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE E SVILUPPO 
DELLE COMPETENZE 
 
 
 Pubblicita’/Pubblicazione  Atto soggetto a pubblicazione integrale (PBURT/BD) 
 Dirigente Responsabile  LORENZO DROSERA 
 Estensore  FABRIZIO FOSSI 
 Oggetto 
Reg. CE n. 1698/05 - PSR 2007/2013 - modifica per mero errore materiale dell'allegato alla DGR 
n. 1042/11 
 
 
 Presenti   
 SALVATORE ALLOCCA LUCA CECCOBAO ANNA MARSON 
 RICCARDO NENCINI GIANNI SALVADORI CRISTINA SCALETTI 
 DANIELA 
SCARAMUCCIA 

STELLA TARGETTI  

 
 
 Assenti   
 ENRICO ROSSI ANNA RITA BRAMERINI GIANFRANCO SIMONCINI 
 
 
 
 
Note 
 
 



LA GIUNTA REGIONALE 
 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1042 del 28/11/2011 relativa a “Reg. n. 1698/05 - 
PSR 2007/2013 - ottava modifica al testo del DAR rev. 14 di cui alla DGR 685 del 19/7/2010 e 
s.m.i.”; 
 
VISTO in particolare l’allegato A della suddetta Deliberazione che contiene la modifica del 
paragrafo 2.1 dell’allegato del DAR stesso, relativo alle “Condizioni di accesso relative ai 
beneficiari”; 
 
CONSIDERATO che tali modifiche riguardano tra l’altro le indicazioni generali a cui devono 
adeguarsi i bandi per l’attuazione delle misure del PSR attivate; 
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale il testo dell’allegato della DGR n. 1042/2011 
relativamente al paragrafo 2.1 sopra ricordato, non riporta la disposizione “il punto d) 
“inaffidabilità parziale lieve” è eliminato”; 
 
A VOTI UNANIMI 
 

DELIBERA 
 

di eliminare dal paragrafo 2.1 dell’allegato del DAR il punto d) “inaffidabilità  parziale lieve”; 
 

Il presente atto, che per il suo contenuto deve essere portato a conoscenza della generalità dei 
cittadini, è pubblicato integralmente sul BURT ai sensi dell’art. 5 comma 1 lett. f della l.r. n. 23/07 
e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell'art. 18, comma 2, 
della medesima l.r. 23/2007. 
 
 SEGRETERIA DELLA GIUNTA  

IL DIRETTORE GENERALE  
  ANTONIO DAVIDE BARRETTA 

  
Il Dirigente Responsabile  
 LORENZO DROSERA  

  
Il Dirigente  

 ALESSANDRO CAVALIERI  
 
 


